
 
Uchwała Nr XI.102.2019 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Porządku Publicznego. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. 

zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr I.9.2018 z dnia 06 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia ilości i nazw stałych komisji Rady Powiatu Ełckiego uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

Ustala się, że w skład komisji jako członek wchodzą radni:  

1. Karol Robert Marchel 

2. Wioletta Paczkowska 

3. Leszek Marek Sobczak 

 

§ 2. 

 

Ustala się nw. skład osobowy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku 

Publicznego:  

1. Iwaszko Anna – Przewodnicząca Komisji  

2. Czepułkowska Dorota Grażyna – Wiceprzewodnicząca Komisji 

3. Bartnik Tomasz Stanisław - Sekretarz Komisji 

4. Chojnowski Marek  

5. Dawidowski Robert Stanisław 

6. Laskowski Mariusz 

7. Marchel Karol Robert  

8. Paczkowska Wioletta 

9. Przyborowski Bogdan Adam 

10. Rusiecka Krystyna 

11. Sobczak Leszek Marek  

12. Wiszowaty Andrzej 

  

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z tym dniem traci moc Uchwała 

Nr II.31.2018 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego. 


